2026年３月２日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

代表取締役の異動および役員人事等に関するお知らせ

当社は、2026 年３月２日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事等について

決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事

（１）代表取締役の異動及び取締役人事に関するお知らせ

①取締役人事（４月１日付）

②退任取締役（４月１日付）

２．理事・本部長級人事

①理事人事（４月１日付）

②本部長人事（４月１日付）

３．部長級人事

以 上

１．役員人事

（１）代表取締役の異動及び取締役人事に関するお知らせ

<異動の内容>

①取締役人事（４月１日付）

氏名 新 旧

福島 嘉章 取締役会長 代表取締役社長

弘長 勇 代表取締役社長 取締役執行役員

ソリューションＢＵ統括

兼 ビジネスイノベーション事業本部

長

山村 敬一 取締役常務執行役員

ソリューションＢＵ統括

取締役常務執行役員

ソリューションＢＵ統括

兼 ＤＸ推進本部長

奥野 文俊 取締役常務執行役員 経営管理本部長

兼 経理財務部長

取締役執行役員 経営管理本部長

兼 経理財務部長

②退任取締役（４月１日付）

氏名 新 旧

秋田 一郎 － 社外取締役

木村  ひろ

み

－ 社外取締役

 秋田一郎氏及び木村ひろみ氏は株式会社トランヴィアの社外取締役に就任予定。

<異動の理由>

経営体制の変更によるもの

新任代表取締役候補

経  歴  書

弘
ひろ

長
なが

 勇
いさお

昭和 45年９月 20日 生

1995 年４月 当社入社

2007 年 10 月 サービスビジネス第一事業部長

2008 年４月 第一事業部長

2010 年４月 産業公共第一統括事業部長

2011 年４月 執行役員 産業公共事業本部長

2012 年４月 執行役員 ビジネスイノベーション事業本部長

2012 年６月 取締役執行役員ビジネスイノベーション事業本部長（現任）

＜所有当社株式数＞ 79,590 株

以上

２．理事・本部長人事

①理事人事（４月１日付）

氏名 新 旧

荒木 克純 理事 関西事業本部長 執行役員 関西事業本部長

片山 卓 理事 営業本部長

兼 西日本営業部長

同左

森園 義和 理事 金融事業本部長 同左

島﨑 高弘 理事 ビジネス基盤事業本部長 ビジネス基盤事業本部長

兼 西日本インフラ事業部長

大塚 恵子 理事 ビジネス基盤事業本部付 株式会社東邦システムサイエンス

②本部長人事（４月１日付）

氏名 新 旧

片山 貴司 産業公共事業本部長

産業公共事業本部長

兼 ＳＩ第一事業部長

岩渕 晃 ビジネスイノベーション事業本部長 金融事業本部 金融第一事業部長

水野 浩士 ＤＸ推進本部長

ＤＸ推進本部 副本部長

兼 ソリューション推進室長

兼 モダナイ推進室長

３．部長級人事

氏名 新 旧

脇谷 匠 金融事業本部 金融第一事業部長 金融事業本部 金融第四事業部長

松永 喜憲 金融事業本部 金融第二事業部長 同左

堀内 大吾 金融事業本部 金融第三事業部長 同左

八木 賢士 産業公共事業本部 ＳＩ第一事業部長 ビジネスイノベーション事業本部

アプリケーション事業部長

峯島 英光 産業公共事業本部 ＳＩ第二事業部長 同左

勝岡 進一 産業公共事業本部 ヘルスケア事業部

長

同左

飯妻 俊明 ビジネスイノベーション事業本部

Salesforce事業部長

同左

氏名 新 旧

平岩 隆 ビジネスイノベーション事業本部

ソリューション事業部長

ビジネス基盤事業本部 副事業本部長

兼 ソリューション事業部長

皆川 裕之 ビジネス基盤事業本部

東日本インフラ事業部長

ビジネス基盤事業本部

東日本インフラ事業部 担当部長

小林 大輔 ビジネス基盤事業本部

西日本インフラ事業部長

ビジネス基盤事業本部 副事業本部長

兼 東日本インフラ事業部長

橋本 直人 関西事業本部 関西ＳＩ事業部長 同左

松原 久 関西事業本部 社会基盤事業部長 同左

幸田 学 ＤＸ推進本部

ＤＸテクノロジーセンター長

同左

齊賀 祥子 ＤＸ推進本部

Salesforceビジネス推進室長

同左

山下 直仁 ＤＸ推進本部

ソリューション推進室長

ＤＸ推進本部

ソリューション推進室 担当室長

金沢 辰次 プロジェクト品質管理室 室長 同左

河原 哲 営業本部 第一営業部長 営業本部 担当部長

石堂 究 営業本部 第二営業部長 同左

岡 彰則 経営管理本部 総務部長

経営管理本部 総務部長

兼 人財開発センター長

澤田 憲之 経営管理本部 人財開発センター長 経営管理本部 人財開発センター

今井 康了 経営管理本部 システム管理部長 同左

生井 和夫 経営管理本部 パートナー推進室長 同左

加藤 徹也 内部監査室長 同左

以上